ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA

Concurso Público nº 01/2013 – Edital nº 07/2013 – Prefeitura Municipal de Porto Lucena                           pág. 1             Execução: Premier Concursos

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

EDITAL Nº 07/2013

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL ABERTO PELO EDITAL Nº
01/2013 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

LEO MIGUEL WESCHENFELDER , Prefeito Municipal de Porto Lucena, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, Torna Público  a Homologação da Classificação Final do  Concurso Público  aberto
pelo Edital nº 01/2013.

I – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo I .

II – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.portolucena.rs.gov.br e

www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Porto Lucena, 16 de agosto de 2013.

LEO MIGUEL WESCHENFELDER
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

VILMAR HOPNER
Secretário de Administração e Governo

Cargo: Auxiliar em Saúde Bucal

563 FABIANA SCHLEGEL 3 12 13 70,00 1º
501 IVETE GERHARDT RAMBO 7 10 10 67,50 2º
214 MARA REJANE DURGANTE DE OLIVEIRA 6 5 11 55,00 3º

Cargo: Assistente Social

32 MICHELE RAQUEL ACKERMANN 6 11 14 77,50 1º
97 ANA LUIZA MACHADO RAMBO 6 11 13 75,00 2º
345 ELIZIANE RAQUEL RAUCH 4 12 13 72,50 3º
346 LEIDI MADALENA SILVA 7 11 10 70,00 4º
415 CÁTIA ANDRÉA VAZ 5 11 10 65,00 5º
395 ROSANE MARIA THIELE 5 9 11 62,50 6º
12 SILVANA MAZZANTI BARROSO 6 9 10 62,50 7º
500 BIANCA MACHADO FABRICIO 4 11 10 62,50 8º
436 MARIANA WADI TIERLING 3 10 11 60,00 9º
242 ELAINE DE SOUZA BARONI 3 11 10 60,00 10
181 SCHEILA ADRIANI RICHTER 4 10 9 57,50 11
596 JANAINA CAVALHEIRO 5 10 8 57,50 12
164 CATIUCE DOS SANTOS PRESTES 5 9 8 55,00 13
616 LISIANE MARIA RUDEK 3 8 10 52,50 14
15 GIOVANA KUHN 3 9 9 52,50 15
542 CAMILA LOUISE WEISS 2 10 9 52,50 16
173 ANDREZA ILGENFRITZ DAHLEM 5 10 6 52,50 17

Cargo: Enfermeiro

267 LUCIANE RAQUEL WAGNER BASTIAN 5 12 10 67,50 1º
215 JULIANE ELIS BOTH 5 13 9 67,50 2º
271 JULIA SPEROTTO FLORES 5 11 10 65,00 3º
399 FRANCIELE ALINE WEHNER 4 13 9 65,00 4º
577 PATRíCIA OLIVEIRA TARNOWSKI 6 12 8 65,00 5º
223 DEBORA AVELLO PINHEIRO 5 14 7 65,00 6º
108 ANELISE FIORAVANTI DUTRA 5 9 11 62,50 7º
634 CRISTINA DE SOUZA TABORDA 6 10 9 62,50 8º
549 JULIANE DA ROSA SCHEID 7 12 6 62,50 9º
19 CARLA ADRIANE PERINI 5 14 6 62,50 10
106 LIDIANE SCHUH 6 10 8 60,00 11
613 SIMONE ARAUJO PEDROSO 3 13 8 60,00 12
469 JULIANA REDMANN 5 12 7 60,00 13
301 ALESSANDRA PORTO MINUZZI 4 13 7 60,00 14
448 MARIANE MIELKE LUNKES 3 14 7 60,00 15
588 REJANE MORAES REIMANN 3 10 10 57,50 16
127 JOANA CRISTINA RIEWE 5 11 7 57,50 17
102 ANSELMO LOUREIRO DOS SANTOS 3 13 7 57,50 18
474 ALEXANDRO SARAGOSO 5 13 5 57,50 19
451 SANDRA DAL PAI 5 10 7 55,00 20
144 MARCELI ZANUS GOLDSCHMIDT 6 10 6 55,00 21
576 MIRIA APARECIDA KERCHER 2 14 6 55,00 22
291 CAROLINE ROSSATO BALKE 4 6 11 52,50 23
26 ROVENA GUARDA ROOS 5 10 6 52,50 24
495 ARAMIS MATTANA VIER 3 12 6 52,50 25
422 CARINA CáTIA MEINERZ 5 12 4 52,50 26
511 ANA CAROLINA BLAU 4 10 6 50,00 27
416 SANDRA REGINA DIDOMENICO 4 11 5 50,00 28

Prova
Escrita

Classificação
Final

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 - EDITAL Nº 07/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.

Port. Leg. Esp.
Classificação

Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

Insc. Nome do Candidato
Prova

Escrita

Cargo: Farmacêutico

492 CRISTINA LENHARDT KAEFER 7 14 8 72,50 1º
277 SINARA RAUBER SCHAEDLER 6 12 9 67,50 2º
412 KáSSIA MACIEL GONZATTO 5 11 9 62,50 3º
125 TAMARA GERING VEIGA 4 13 8 62,50 4º
494 MARCIANE WELTER 7 9 8 60,00 5º
198 ALINE KREWER DE OLIVEIRA 4 9 8 52,50 6º
391 CRISTINE SCHEUER 3 10 8 52,50 7º
39 LIGIA KARIN SANTINON 5 9 6 50,00 8º

Cargo: Fisioterapeuta

180 DEISE TATIANI DUTRA 8 14 14 90,00 1º
458 DAIANE SOMMER GONCALVES RUTSATZ 7 14 14 87,50 2º
3 LARISSA CAROLINE RIGO 6 12 13 77,50 3º

150 FERNANDA HENKES 3 12 14 72,50 4º
444 ÉVELIN PAULA ZIEMBOWICZ 6 11 12 72,50 5º
521 SIDRIANE RODRIGUES MARQUES 4 13 12 72,50 6º *
270 JOCIANE PREUSSLER 4 13 12 72,50 7º
548 IBRAHIM BONESSO DE SENA 6 9 13 70,00 8º
503 ANA PAULA DE SOUZA OSóRIO MATTANA VIER 5 10 13 70,00 9º
610 SAMANTHA ALVES MOREIRA RIBEIRO 5 11 12 70,00 10
602 TIAGO SIMI GIACOMELLI 4 10 12 65,00 11
333 ANA PAULA LAUERMANN 4 10 12 65,00 12
594 CASSIANO LORENSON PITHAN DA SILVA 3 9 13 62,50 13
533 RITA CASCIANE SIMãO REIS THEIS 4 9 11 60,00 14
600 JACIELLI DE LIMA FERREIRA 5 6 12 57,50 15
107 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 3 9 11 57,50 16
371 PATRICIA TAIS KIELING 3 7 11 52,50 17
465 ANTONIO CARLOS SCHADLER DE MOURA 3 9 9 52,50 18

Cargo: Nutricionista

546 PATRICIA SEIBERT PAULI 7 12 9 70,00 1º
599 LUANA DE CAMARGO PRILL 5 11 11 67,50 2º
349 TATIANE VANESSA ZAMIN 4 10 12 65,00 3º
341 ALINE BERNARD 4 12 10 65,00 4º
288 RENILDA SCHREIBER 3 10 12 62,50 5º
340 TANISE DALLA ROSA 5 9 11 62,50 6º
111 SANDRA CRISTINA FRANCHIKOSKI 5 10 10 62,50 7º
170 FRANCIELI GEDIANE ANDRES 3 12 10 62,50 8º
535 ANDRESSA CARINE KRETSCHMER 6 11 8 62,50 9º
404 TATIANE GOETZ MALIKOSKI 6 10 7 57,50 10
316 RúBIA MEDEIROS DE FARIAS 2 9 11 55,00 11
585 MIRELLI PAPALIA DOS SANTOS 3 10 9 55,00 12
103 DANIELI ALENCASTRO ELY 2 11 9 55,00 13
357 VIVIANE SPANENBERG BOFF 5 9 7 52,50 14
396 CLEUSA DE CONTI 2 10 8 50,00 15

Cargo: Odontólogo

421 DOUGLAS KORJAY BASTOS 7 15 11 82,50 1º
538 PRISCILA TAHANI MICHELSEN ZART 4 14 10 70,00 2º
623 ANA LUÍZA LEICHTWEIS 6 13 9 70,00 3º
154 DOUGLAS EMANUEL MACIEL DA SILVA 6 13 8 67,50 4º
297 CHRISTIELLE BIANCA WEBER 4 12 10 65,00 5º
595 NATáLIA RODIGHERI EICHENBERG 7 11 8 65,00 6º
537 CAROLINE DA SILVA 5 8 12 62,50 7º
390 PEDRO HENRIQUE SIGNORI 7 10 7 60,00 8º
541 CAMILA ZAMBONI 3 10 9 55,00 9º
505 JOLINE BARONI 6 9 7 55,00 10
134 MAIKEL ANDRE GERHARD 4 11 7 55,00 11
423 KATIA RAQUEL WEBER RHODEN 7 9 6 55,00 12
464 CRISTINA RETTORE 4 8 8 50,00 13

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

Prova
Escrita

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.

Cargo: Psicólogo

227 MARIA RAMIRES CONRADO 7 12 10 72,50 1º
553 ANA PAULA BELLOCHIO THONES 6 11 11 70,00 2º
522 VÂNIA FERRARI CASSOL 6 13 9 70,00 3º
609 CLáUDIA ADRIANE SCHROPFER SCHMIDT 6 14 8 70,00 4º
502 MORGANA RAFAELA SCHIRMER 5 11 10 65,00 5º
536 MARILéIA CRISTINA ALFLEN 7 11 8 65,00 6º
590 MORGANA TIMM JUSTEN 6 12 8 65,00 7º
177 MELISSA ALVES BRANCO FRANKE 4 14 8 65,00 8º
582 CHRYSTIANE WERLANG WARKEN LONDERO 6 13 7 65,00 9º
321 PATRíCIA MATTJIE 7 13 6 65,00 10
567 GIANNI VANESSA MAYER LAUZ 6 10 9 62,50 11
49 CÁSSIO MARTINI PRATES 5 11 9 62,50 12
523 CRISANE BRUM ANIBLE 6 11 8 62,50 13
120 ROSANGELA WALKER 6 9 9 60,00 14
23 FRANCIÉLI BRÖNSTRUP 5 10 9 60,00 15
225 SARA EDUARDA PIRES 6 12 6 60,00 16
611 RODRIGO NEVES SANTOS 5 14 5 60,00 17
389 CLEBIA RICELI KIELING 6 10 7 57,50 18
499 CRISTIANE DOS REIS GONCALVES 4 12 7 57,50 19
292 JOICE LAíSE FRONZA 7 10 6 57,50 20
579 RENAN ZANON BOCK 7 11 5 57,50 21
354 MARISA DE CONTI 4 9 9 55,00 22
429 ROSA ANGéLICA DE CARLI PEREIRA 5 10 7 55,00 23
4 ANDRéIA JULIANE MALLMANN 4 11 7 55,00 24

58 LAERCIO RODRIGO BOTH 6 10 6 55,00 25
9 ANA PAULA SCHALLENBERGER 6 11 5 55,00 26

27 MARCELA LANGER NOSCHANG 5 10 6 52,50 27
155 RONISE LIANE HECKLER 4 11 6 52,50 28 *
530 PAULA DESCONZI 4 11 6 52,50 29
305 DANIELA PAULA VIERA 4 7 9 50,00 30
314 JANETE JUDITE DE CONTI 4 9 7 50,00 31
437 DANIELA MARIA SCHUH 5 9 6 50,00 32
337 GRAZIELE DE SOUZA WELTER 4 10 6 50,00 33
36 ROSEMERI TERESINHA GERHARDT 6 9 5 50,00 34

Cargo: Técnico em Radiologia

161 SAVIO ARCANJO GELESKY 5 11 11 67,50 1º
378 DAIANE BEATRIZ KUNZ 5 13 8 65,00 2º *
212 ANDRESSA CRISTIANE SCHWARTZ 5 13 8 65,00 3º
252 CARLA BATISTA CORREA 4 11 10 62,50 4º
447 OTAVIO SCHMECHEL HARMS 4 10 10 60,00 5º
185 ALESSANDRO ANTôNIO CASTOLDI 3 13 8 60,00 6º
255 LEILA WALKER 5 10 8 57,50 7º
528 DéBORA PATRíCIA HENN FRUHLING 3 12 8 57,50 8º
556 EDUARDA ROBERTA FEIDEN 4 9 9 55,00 9º
56 DIEGO ROBERTO DOS SANTOS 4 8 8 50,00 10
74 DIEGO MACHADO DE LIMA 3 9 8 50,00 11
338 MAIRA BARBOSA SEGATTE 3 12 5 50,00 12

* obs.:  utilizado o critério de desempate do item 9, alínea "e" do edital nº 01/2013

Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final

Insc. Nome do Candidato

Cargo: Agente de Controle Interno

216 GUSTAVO EDUARDO GROSMANN 6 5 6 7 60,00 1º
5 MICHELI ELIS SCHNEIDER 3 3 5 9 50,00 2º

253 RENATA ROTTA SCHROPFER 4 4 4 8 50,00 3º
18 DIEGO BERWALD 5 4 5 6 50,00 4º
439 FABIANE BáRBARA SCHAFF 6 4 5 5 50,00 5º

Cargo: Advogado Público Municipal

90 CAMILA SILVEIRA STANGHERLIN 7 6 7 14 85,00 1º
377 VITOR SOUZA BORDIN 7 5 8 13 82,50 2º
123 MAURICIO PATRICIO DO CARMO 6 5 7 13 77,50 3º
558 DIEGO SANTANA 7 4 7 12 75,00 4º
460 DOUGLAS ROSCHILDT 7 5 5 12 72,50 5º
33 PRISCILA WEBER FREITAS 6 7 4 12 72,50 6º
434 RENATA MACIEL 6 6 6 11 72,50 7º
304 SARA DANIELA THOMAS 7 5 4 12 70,00 8º
446 ANDRé SCHMITT 5 4 7 12 70,00 9º
490 GUILHERME ENDERLE BOHNS 5 7 5 11 70,00 10
531 LAURETE FICK 6 3 4 13 65,00 11
162 JANICE SCHEILA KIELING 5 6 3 12 65,00 12
119 ELIS REGINA DE MATOS BRAND 4 6 4 12 65,00 13
455 MAíRA FRONZA 7 4 4 11 65,00 14
575 MARCOS ANTONIO ALPE 5 5 5 11 65,00 15
325 FRANCIELI WESCHENFELDER 5 4 6 10 62,50 16
405 ANDIARA STEINBRENNER 6 5 5 9 62,50 17
25 FERNANDA KOHL KREWER 3 3 5 12 57,50 18
63 JOSE SANDAGI RIBAS 4 4 4 11 57,50 19 *
621 TATIELE BANDEIRA 4 4 4 11 57,50 20
442 EDUARDO MATHEUS PINTO DE OLIVEIRA 5 4 5 9 57,50 21
584 GERUSA DO ROSARIO LUCAS 3 6 5 9 57,50 22
580 ALINE FIORAVANTI DUTRA 6 3 6 8 57,50 23
153 CAMILA KASPARY BOFF 4 3 4 11 55,00 24
330 CAMILA PORTO TRACHYNSKI KREWER 2 4 6 10 55,00 25
515 BRUNA MUMBACH 5 2 5 9 52,50 26
145 ANGELA MARIA BRUN 6 2 5 8 52,50 27
21 JACKSON ANDRé MüLLER HARTMANN 5 4 4 8 52,50 28
200 LARISSA DIEMINGER ENGROFF 4 3 3 10 50,00 29
302 CAMILA VIONE BIRCK 5 4 2 9 50,00 30
527 ALBERTO FRANTZ 3 5 3 9 50,00 31

Cargo: Monitor de Informática

38 FABIO NOVASKI 5 4 8 13 75,00 1º
261 GUSTAVO KOEHLER 3 2 8 12 62,50 2º
163 MIRELE FERNANDA SANDRI 3 3 8 6 50,00 3º

* obs.:  utilizado o critério de desempate do item 9, alínea "e" do edital nº 01/2013

Insc. Nome do Candidato Port. Info.

Prova
Escrita

Classificação
Final

Prova
Escrita

Classificação
Final

Leg. Esp.

Prova
Escrita

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Info. Esp.

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 - EDITAL Nº 07/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Info. Esp.

Cargo: Mestre de Mecânica

89 GUILHERME ANTONIO JUSTEN 7 5 8 10 75,00 1º
606 VITOR PAULO DUARTE ENGROFF 7 6 5 8 65,00 2º
454 DALTRI BERNARDI 5 6 7 7 62,50 3º
99 DIRLEI MARCOS DOS SANTOS 5 3 7 9 60,00 4º
554 ROBERTO ANTONIO GARLET 5 4 7 7 57,50 5º
450 CESAR ELOI NOSCHANG 6 2 5 9 55,00 6º
197 LAURI PRATES 5 4 5 6 50,00 7º

Classificação
Final

Leg. C.G.Insc. Nome do Candidato

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 - EDITAL Nº 07/2013
ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Port. Esp.
Prova

Escrita